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ZASTEPCA KOMENDANTA
NADWISLANSKIEGO ODDZIALU
STRAZY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/........... /19

Vb -52P 340 b 4 2019

Egz. nr5

Wg rozdzielnika

Dot.: postgpowania nr 14/FI/AG/19 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotg budowlang pn.
,» Przebudowa budynku nr 5 przy ul. Podchorgzych 38 w Warszawie”.

Szanowni Paristwo,

uprzejmie informuj¢, ze do Zamawiajacego wplynelo zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu
przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieh
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), na ktére Zamawiajacy udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy moze udostgpni¢ przedmiary rob6ét w wersji edytowalnej zapisane w formacie .ath?
Odpowiedz: Tak. Przedmiary robdt zostang zamieszczane na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 2: Zgodnie z punktem 2.2.3 SIWZ, realizacja zadania wiaze si¢ z dostepem do dokumentacji o klauzuli
»poufne”, czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty aktualnych po$wiadczen bezpieczenstwa do klauzuli
»poufne” wraz z za§wiadczeniami ¢ przeszkoleniu z ochrony informacji niejawnych kierownika budowy i kierownikéw
branzowych?

Odpowiedz: Powyzsze dokumenty wybrany Wykonawca przedtozy Zamawiajacemu przed podpisaniem umowy.

Pytanie 3: W OPZ Zamawiajgcy wymaga, aby firma instalujaca elektroniczne systemy zabezpieczen (KD, SSWiN,
CCTV) posiadata aktualng koncesj¢ MSWiA na prowadzenie dziatalnoSci gospodarczej w zakresie elektronicznych
systeméw zabezpieczeni, a osoby zatrudnione przy uruchomieniu i konfiguracji systemu powinny posiadaé
poswiadczenie bezpieczenstwa osobowego do dostepu do informacji niejawnych o klauzuli ,,poufne” oraz posiadaé
licencj¢ pracownika zabezpieczenia technicznego — Czy powyzsze dokumenty trzeba zataczyé do oferty?

Odpowiedz:. Powyzsze dokumenty wybrany Wykonawca przedtozy Zamawiajacemu przed podpisaniem umowy.

Pytanie 4: Zgodnie z trescig PW Teletechnika — Okablowanie strukturalne — punkt 3.2.3.3. Wykonawca — ,Instalacja
okablowania strukturalnego musi by¢ wykonywana przez firme¢ posiadajaca wazne uprawnienia i certyfikat wydany
przez producenta okablowania strukturalnego. W/w dokument nalezy zalaczy¢ do oferty bedacej przedmiotem
niniejszego postgpowania przetargowego”. Powyzszy zapis chroni Zamawiajacego przed dostgpem o0s6b
niewykwalifikowanych do istniejacej juz infrastruktury sieciowej i ewentualng utratg gwarancji. W zwiazku
Z powyzszym czy Zamawiajacy wymaga przedstawiania przez Wykonawce - dokumentu Certyfikowanego Instalatora
okablowania strukturalnego Molex na firm¢ oraz certyfikatéw przynajmniej dwéch instalatoréw posiadajacych
ukoticzone kursy wykonywania instalacji, pomiaréw oraz kwalifikowania do objecia 25 letnig gwarancja systemu
okablowania strukturalnego Molex?

OdpowiedZ: Powyzsze dokumenty wybrany Wykonawca przedtozy Zamawiajacemu przed podpisaniem umowy.

Pytanie 5: W OPZ punkt 3.4.9. Instalacja CCTV — W zwigzku z rozbudowg istniejacego systemu CCTV na obiekcie,
w celu uniknigeia ingerencji w dziatajgcy i bedacy na gwarancji system CCTV o0s6b niewykwalifikowanych, producent
systemu rekomenduje, aby osoby zajmujace si¢ instalacja i konfiguracja systemu CCTV posiadaly certyfikaty: min. 2
osoby — VideoXpert Certified Solutions Specialist, oraz min. jedna osoba - VideoXpert Video Management System.
Czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty powyzszych certyfikatow?

Odpowiedz: Powyzsze dokumenty wybrany Wykonawca przedlozy Zamawiajacemu przed podpisaniem umowy.



Pytanie 6: Ze wzgledu na mato precyzyjne dane w projekcie wykonawczym, prosze o podanie wymaganych parametréw
technicznych dla konkretnych oznaczer opraw o§wietleniowych: moc, strumien z oprawy, skutecznos$¢ $wietlna, trwalo$¢
#r6del LED dla L80B10, rodzaj przestony, zdjecie oprawy, wspdiczynnik tetnienia.

OdpowiedZ: Szczegétowe parametry techniczne opraw zawarte sa w punkcie nr 5.5 oraz 5.7 Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robét.

Pytanie 7: Prosz¢ o podanie parametrow ktére beda brane pod uwage przy badaniu réwnowaznosci dla opraw
o$wietleniowych

OdpowiedZ: SzczegGlowe parametry techniczne opraw zawarte s3 w punkcie nr 5.5 oraz 5.7 Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robét. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opraw o parametrach nie gorszych niz wskazane w
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robot.

Pytanie 8: W projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych przewidziano rozbudowe zasilacza UPS 1 do 120 kVA.
Czy zasilacz UPS 1 jest objety gwarancja? Jezeli tak, to kto przejmie obowiazek gwarancyjny na zasilacz po jego
rozbudowie?

Odpowiedz: Zasilacz UPS objgty jest gwarancjg do konca maja 2020r. Rozbudowa zasilacza UPS nastapi po uplywie
okresu gwarancyjnego.

Pytanie 9: W projekcie systemu kontroli dostgpu przewidziano montaz tripodu podwdjnego ze stali nierdzewnej
z funkcja opadania ramion SLIM STILE EVD-DA, nie przewidziano natomiast sposobu sterowania tym urzadzeniem.
Czy w zakresie wykonawcy bedzie tylko dostawa i montaz tripodu, czy nalezy przygotowaé dostarczane urzadzenie do
montazu czytnikéw SKD?

Odpowiedz: Wykonawca przygotuje dostarczone urzadzenie do montazu czytnikéw SKD.

Pytanie 10: Z informacji uzyskanych od Producenta wyspecyfikowane w PW urzadzenia CCTV pozwalajg jedynie na
uruchomienie autonomicznego systemu CCTV z funkcja wy$wietlenia obrazu na dedykowanej wspétdzielonej stacji
roboczej z systemu CCTV zbudowanym w 1 Etapie, bez mozliwosci petnej integracji i sterowania z dowolnego punktu
nadzoru SG. Dodatkowo Stacja robocza VideoXpert Professional, VXP-WKS nie jest przystosowana do
wyspecyfikowanej ilosci 4 monitoréw. Zgodnie z zapisami w karcie katalogowej obstuguje maksymalnie dwa
bezposrednio podtaczone monitory. Aby uzyskaé opisywana w OPZ (pkt 3.4.9) i PW funkcjonalno$é systemu CCTV
z mozliwoscig podgladu i sterowania systemem CCTV z roznych lokalizacji (np. al. Niepodleglosci 100) konieczne jest
zastosowanie nastepujacych urzadzen: VXE stacja operatora do 6 monitoréw (zamiast Stacji roboczej VideoXpert
Professional — poz. 2.4 kosztorysu); VXE rejestrator sieciowy 72TB (zamiast rejestratora VXP POWER, 72TB, RAIDS, 2
zasilacze — poz. 2.8 kosztorysu); VXE serwer Core i Media Gateway (dodatkowe urzadzenie). Dodatkowo informujemy,
ze dla pelnej integracji, licencje VidoeXpert dla kamer sg zbgdne. Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapisy OPZ (pkt 3.4.9)
dotyczace pelnej integracji i funkcjonalnosci projektowanego systemu CCTV?

Odpowiedz: Tak.

Powyzsze wyjaénienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i nalezy je
uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.
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